Kainodaros taisyklė Fiksuota kaina (už faktiškai atliktus darbus apmokama 

pagal Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant Sutarties 

5.2 punkte nurodytos Bendros maksimalios Sutarties 

kainos). 

5.2. Kaina Bendra maksimali Sutarties kaina (Tiekėjo pasiūlyta 
kaina be PVM) yra 469 815,52 Eur (keturi šimtai 
šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
penkiolika eurų, 52 ct);  
21 proc. PVM yra  98 661,26 Eur (devyniasdešimt  
aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt vienas 
euras, 26 ct);  
Bendra maksimali Sutarties kaina (Tiekėjo pasiūlyta 
kaina su PVM), įskaitant PVM, yra 568 476,78 Eur 
(penki šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi 
šimtai septyniasdešimt šeši eurai,78 ct). 
Detalūs Darbų įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 3 
(Sąmatos) 

5.3. Avansas Netaikoma 

5.4. Baudos/netesybos/delspinigiai Nurodyta Sutarties Bendrųjų sąlygų 12 skyriuje 

5.5. Mokėjimai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus ir perduotus

[...]

remonto, atnaujinimo (modernizavimo), 
griovimo ir kultūros paveldo statinio 
tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės 
atsakomybės privalomojo draudimo 
suma 

Minimali kiekvieno statinio (išskyrus nesudėtingus 
statinius) civilinės atsakomybės draudimo suma negali 
būti mažesnė nei 45 000 Eur (keturiasdešimt penki 
tūkstančiai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui. 
Papildoma civilinės atsakomybės draudimo suma 
neturtinei žalai, kilusiai kaip pasekmė žalos trečiojo 
asmens sveikatai ar gyvybei, atlyginti – ne mažesnė 
kaip 600 000,00 Eur ( šeši šimtai tūkstančių eurų) 
vienam draudžiamajam įvykiui ir draudimo apsaugos